Specificații tehnice
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]
	Numărul procedurii de achiziție                 din             (operatorul economic va specifica MTender ID-ul procedurii și data publicării și va elimina textul din paranteze)

	Obiectul achiziției: Servicii video



	Nr. crt.
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Ţara de origine
	Producătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă
	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
	Standarde de referinţă

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	Motorină
	
	
	
	Euro 5
	
	

	2. 
	Benzină
	
	
	
	Premium 95
	
	

	3. 
	GAZ
	
	
	
	Propan lichefiat
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	
	
	

	16. 
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Specificații de preț
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]
	Numărul procedurii de achiziție                 din            (operatorul economic va specifica MTender ID-ul procedurii și data publicării și va elimina textul din paranteze)

	Obiectul achiziției: Servicii video



	Nr. lot
	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-
tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de
livrare/prestare
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. 
	[bookmark: _GoBack]09130000-9
	Motorină
	litri
	40 000,00
	
	
	
	
	Carburantul se livrează la stația de alimentare în baza cardurilor emise de către Furnizor
	MD39VI022510100000013MDL
	

	2. 
	
	Benzină
	litri
	30 000,00
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	GAZ
	litri
	500,00
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	TOTAL
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